

## Ziaja, oliwka do masażu antycellulitowa, 500 ml



Cena: 18,49 zł

### Opis słownikowy

Marka	Ziaja
Postać	oliwka
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Cytryna, Olejek pomarańczowy

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Ziaja, oliwka do masażu antycellulitowa, 500 ml

Oliwka do masażu, antycellulitowa - ujędrnia i uelastycznia skórę, poprawia jej sprężystość. Zapobiega wiotczeniu skóry oraz wspomaga redukcję cellulitu. Jest wydajna w użyciu, nie plami bielizny oraz posiada przyjemny pomarańczowy zapach. Odpowiednia do codziennego stosowania, również w gabinetach kosmetycznych, fizykoterapeutycznych i w salonach SPA, zwłaszcza w zabiegach wyszczuplających i antycellulitowych.

### Skład Ziaja, oliwka do masażu antycellulitowa, 500 ml

Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Isopropyl Myristate, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Ethyl Linoleate, Ethyl Oleate, Ethyl Linolenate, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Oil, Linalool, Citral, Citronellol.

### Działanie Ziaja, oliwka do masażu antycellulitowa, 500 ml

Poprawia mikrokrążenie.  
Redukuje objawy cellulitu i zapobiega wiotczeniu skóry.  
Ujędrnia, poprawia sprężystość i gładkość naskórka.  
Zapewnia wygodne przeprowadzenie zabiegu masażu.  
Posiada pomarańczową kompozycję zapachową.  
Składniki aktywne: ekstrakt z miłorzębu japońskiego, witamina F.

## Wskazania Ziaja, oliwka do masażu antycellulitowa, 500 ml

Do codziennego stosowania, również w gabinetach kosmetycznych, fizykoterapeutycznych i w salonach SPA, szczególnie w zabiegach wyszczuplających i antycellulitowych.  
Dla każdego typu skóry, dla osób w wieku 17+.

## Dawkowanie Ziaja, oliwka do masażu antycellulitowa, 500 ml

Rozprowadzić niewielką ilość oliwki do masażu, Ziaja i intensywnie masować, szczególnie w miejscach dotkniętych cellulitem, aż do całkowitego wchłonięcia.

## Informacje dodatkowe Ziaja, oliwka do masażu antycellulitowa, 500 ml

Produkt testowany dermatologicznie.  
Odpowiedni dla wegan.